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ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PŁYWACKA 2021 - I Edycja
Szczecin, 9-3-2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
2021-03-09 - 11:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 34.16
2 GETKA Xymena 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 37.05
3 NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 37.21
4 MĘCH Olga 10 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 38.87
5 ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin 39.60
6 KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin 39.80
7 MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg 40.19
8 KRUK Hanna 10 UKP Marlin Gryfino 41.40
9 MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 44.11

10 KOTLIŃSKA Julia 10 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 44.51
11 STACHOWSKA Eliza 10 MKP Szczecin 45.00
12 JAKUBCZAK Małgorzata 10 MKS Neptun Stargard 46.53
13 KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 46.54
14 KACZMARCZYK Maja 10 MKS CKS-SMS Szczecin 46.67
15 KOWALKIEWICZ Pola 10 MKP Kołobrzeg 49.94
16 OWCZAREK Daria 10 MKP Szczecin 50.00
17 DOBRZELEWSKA Hanna 10 MKP Szczecin 55.04
18 SIKORA Weronika 10 MKS Znicz Koszalin 1:01.47
19 WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 UKP Marlin Gryfino NT
20 ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg NT
21 KORBOLEWSKA Maja 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
22 KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
23 KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard NT
24 KŁOSOWSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin NT
25 GRABARCZYK Maja 10 MKS Znicz Koszalin NT
26 BUDZIŃSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
2021-03-09 - 11:09 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 34.94
2 HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 35.51
3 MROCZEK Michał 10 MKP Szczecin 38.08
4 TYKWA Stanisław 10 MKP Szczecin 38.50
5 PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 39.47
6 MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 39.54
7 MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 39.93
8 ŚWIECZKOWSKI Borys 10 MKS CKS-SMS Szczecin 40.44
9 STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 41.86

10 KURZAWA Igor 10 MKS CKS-SMS Szczecin 45.50
11 TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 45.89
12 RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 45.97
13 WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 46.00
14 TRYCH Dariusz 10 MKS CKS-SMS Szczecin 48.10
15 CIEŚLAK Borys 10 MKS CKS-SMS Szczecin 49.67
16 TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 UKP Marlin Gryfino NT
17 SERWA Kuba 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
18 ŁAWRYNOWICZ Borys 10 MKP Kołobrzeg NT
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ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PŁYWACKA 2021 - I Edycja
Szczecin, 9-3-2021

Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy

19 PROCH Marcel 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
20 DZIĘCIOŁ Kajetan 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
21 JUCHNIEWICZ Filip 10 MKS Neptun Stargard NT
22 GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin NT
23 KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin NT
24 MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin NT
25 OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin NT
26 PRACZYK Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin NT
27 NOWAKOWSKI Ignacy 10 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat i młodsi
2021-03-09 - 11:18 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 ŚWIEBODA Julia 11 UKP Marlin Gryfino 37.17
2 RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg 37.68
3 PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin 39.23
4 WOLAŃSKA Maria 11 MKP Kołobrzeg 39.45
5 SOWIŃSKA Nel 11 MKP Kołobrzeg 39.96
6 SZMAGLIŃSKA Natalia 11 MKP Kołobrzeg 40.14
7 GRZEGORSKA Wiktoria 11 UKP Marlin Gryfino 40.65
8 SPRINGER Lea 11 MKP Szczecin 40.91
9 SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin 43.12

10 ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 44.00
11 BURACZYK Nikola 11 MKP Szczecin 44.25
12 KRASOWSKA Matylda 11 MKS Znicz Koszalin 44.67
13 DĘBOWIECKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 44.94
14 MOLENDA Zofia 11 MKP Kołobrzeg 46.27
15 DOMARADZKA Hanna 11 MKS Neptun Stargard 46.29
16 PIEKART Klara 11 MKP Szczecin 46.79
17 KAWIŃSKA Wiktoria 11 MKP Kołobrzeg 47.45
18 LIZAKOWSKA Amelia 11 MKP Szczecin 48.14
19 GAWROŃSKA Gabriela 11 MKS Znicz Koszalin 49.04
20 ZDROJEWSKA Natalia 11 MKP Szczecin 49.61
21 BORYSIEWICZ Michalina 11 MKS Znicz Koszalin 49.94
22 KANCZURSKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 50.53
23 POBROTYŃ Aniela 12 MKS Znicz Koszalin 50.71
24 KIJKO Laura 11 MKS Znicz Koszalin 50.82
25 PIEŚLAK Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 50.82
26 ŻMUDZKA Zuzanna 11 MKS Neptun Stargard 53.21
27 SZULC Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 55.28
28 GRALAK Liwia 11 MKP Szczecin 1:01.87
29 GARBIAK Aleksandra 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
30 GROMSKA Antonina 12 MKP Kołobrzeg NT
31 PACOCHA Lena 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
32 ZYGARŁOWSKA Weronika 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
33 ZGLINICKA Anna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
34 PIOTROWSKA Julia 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
35 CHRZANOWSKA Aleksandra 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
36 KUSYK Lena 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
37 MAŁECKA Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
38 WRÓBLEWSKA Zuzanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
39 CZAJKA-ROŻEK Lena 11 MKS Neptun Stargard NT
40 SZPILEWSKA Adrianna 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
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ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PŁYWACKA 2021 - I Edycja
Szczecin, 9-3-2021

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 10 lat i młodsi
2021-03-09 - 11:32 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin 35.00
2 JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 36.50
3 KOGUT Wiktor 11 MKS Znicz Koszalin 41.44
4 PIĘTKA Miłosz 11 MKP Szczecin 42.00
5 CHŁYSTA Mateusz 11 MKP Szczecin 42.35
6 WIŚNIEWSKI Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 42.68
7 JABŁOŃSKI Igor 11 MKS Znicz Koszalin 43.44
8 KOWALKIEWICZ Igor 11 MKP Kołobrzeg 44.29
9 KARHUT Tytus 11 MKP Szczecin 44.60

10 RUSINEK Szymon 11 MKS Znicz Koszalin 45.92
11 JAWORSKI Maksym 11 MKS Znicz Koszalin 46.37
12 JANIEL-MOCH Tomasz 11 MKS Znicz Koszalin 46.52
13 LISIECKI Oliwier 11 MKS Znicz Koszalin 46.56
14 RĄCZKA Szymon 11 MKS Znicz Koszalin 47.00
15 NOWAK Nikodem 11 MKS CKS-SMS Szczecin 47.06
16 NADOLNY Antoni 11 MKS Znicz Koszalin 48.47
17 CZERLIKOWSKI Konrad 11 UKP Marlin Gryfino 48.54
18 SERAFIN Filip 11 UKP Marlin Gryfino 49.62
19 KORZENIOWSKI Jakub 11 MKS Znicz Koszalin 49.88
20 MATWIEJ Tymoteusz 11 MKP Kołobrzeg 50.00
21 PROKOP Wojciech 11 MKP Szczecin 50.22
22 SZEWCZYK Maksym 11 MKS Znicz Koszalin 51.44
23 JAKUBCZAK Tomasz 12 MKS Neptun Stargard 51.85
24 WĄSOWICZ Hubert 11 MKS Znicz Koszalin 53.82
25 AUGUSTOWSKI Maciej 11 MKP Kołobrzeg 59.02
26 MALECKI Hubert 12 UKP Marlin Gryfino 1:11.18
27 CZERLIKOWSKI Ksawery 13 UKP Marlin Gryfino NT
28 DUCZYŃSKI Kornel 12 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
29 SZUBA Marcin 11 MKP Szczecin NT
30 KOLMAN Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
31 STEFANIAK Piotr 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
32 ZGLINICKI Arkadiusz 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
33 ŻEMOJDZIN Mikołaj 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
34 MACHOLA Marcin 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
35 JÓŹWIAK Miłosz 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
36 POLECHOŃSKI Marcel 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
37 SKORUPKA Jakub 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
38 ŚLIWIŃSKI Kacper 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
39 ŚLIWIŃSKI Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
40 RACZYŃSKI Michał 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
41 GONTARZ Paweł 11 MKS Znicz Koszalin NT
42 KLIM Krystian 11 MKS Znicz Koszalin NT
43 BUDYNEK Bartosz 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
44 DOKURNO Kamil 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
45 PIEŃKOWSKI Jakub 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
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ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PŁYWACKA 2021 - I Edycja
Szczecin, 9-3-2021

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
2021-03-09 - 11:46 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin 1:22.86
2 DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 1:23.22
3 NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:24.45
4 GETKA Xymena 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:25.42
5 KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard 1:25.87
6 DUK Paula 10 MKP Szczecin 1:28.00
7 KOTLIŃSKA Julia 10 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:31.35
8 KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 1:35.80
9 BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg 1:36.87

10 KORBOLEWSKA Maja 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:38.07
11 ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin 1:38.14
12 CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 1:44.34
13 MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 1:44.68
14 BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 1:48.00
15 OWCZAREK Daria 10 MKP Szczecin 1:48.76
16 DOBRZELEWSKA Hanna 10 MKP Szczecin 1:50.00
17 KACZMARCZYK Maja 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
18 KORBOLEWSKA Julia 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
19 ULATOWSKA Oliwia 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
20 ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin NT
21 GRABARCZYK Maja 10 MKS Znicz Koszalin NT
22 BUDZIŃSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin NT
23 SIKORA Weronika 10 MKS Znicz Koszalin NT
24 OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin NT
25 KRYCKA Julia 10 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
26 MĘCH Olga 10 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
2021-03-09 - 11:58 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 1:20.35
2 HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 1:21.83
3 CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 1:26.02
4 BUJNOWSKI Tomas 10 MKP Szczecin 1:30.00
5 PROCH Marcel 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:30.73
6 POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:30.87
7 MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 1:35.10
8 OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 1:40.03
9 TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 UKP Marlin Gryfino 1:40.28

10 MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 1:40.55
11 TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 1:41.66
12 SZULC Błażej 10 UKP Marlin Gryfino NT
13 ŁAWRYNOWICZ Borys 10 MKP Kołobrzeg NT
14 KURZAWA Igor 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
15 TRYCH Dariusz 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
16 CIEŚLAK Borys 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
17 MILER Mateusz 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
18 PRZYBYLSKI Bartosz 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
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ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PŁYWACKA 2021 - I Edycja
Szczecin, 9-3-2021

Konkurencja 6, Chłopców, 100m grzbietowy

19 KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin NT
20 PRACZYK Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat i młodsi
2021-03-09 - 12:06 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 ŚWIEBODA Julia 11 UKP Marlin Gryfino 49.76
2 PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin 50.79
3 MOLENDA Zofia 11 MKP Kołobrzeg 51.88
4 GRZEGORSKA Wiktoria 11 UKP Marlin Gryfino 52.48
5 LIZAKOWSKA Amelia 11 MKP Szczecin 52.87
6 ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 53.00
7 SOWIŃSKA Nel 11 MKP Kołobrzeg 53.87
8 SZMAGLIŃSKA Natalia 11 MKP Kołobrzeg 54.30
9 POBROTYŃ Aniela 12 MKS Znicz Koszalin 54.94

10 BURACZYK Nikola 11 MKP Szczecin 55.88
11 PIEKART Klara 11 MKP Szczecin 56.00
12 WOLAŃSKA Maria 11 MKP Kołobrzeg 56.07
13 SPRINGER Lea 11 MKP Szczecin 56.48
14 SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin 59.81
15 DĘBOWIECKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 1:02.57
16 KAWIŃSKA Wiktoria 11 MKP Kołobrzeg 1:03.90
17 GAWROŃSKA Gabriela 11 MKS Znicz Koszalin 1:04.10
18 KANCZURSKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 1:04.22
19 ŻMUDZKA Zuzanna 11 MKS Neptun Stargard 1:05.02
20 SZULC Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 1:06.56
21 KIJKO Laura 11 MKS Znicz Koszalin 1:09.36
22 PIEŚLAK Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 1:09.36
23 KRASOWSKA Matylda 11 MKS Znicz Koszalin 1:10.70
24 BORYSIEWICZ Michalina 11 MKS Znicz Koszalin 1:14.49
25 DOMARADZKA Hanna 11 MKS Neptun Stargard NT
26 GARBIAK Aleksandra 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
27 GRALAK Liwia 11 MKP Szczecin NT
28 ZDROJEWSKA Natalia 11 MKP Szczecin NT
29 GROMSKA Antonina 12 MKP Kołobrzeg NT
30 RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg NT
31 PACOCHA Lena 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
32 ZYGARŁOWSKA Weronika 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
33 ZGLINICKA Anna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
34 PIOTROWSKA Julia 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
35 CHRZANOWSKA Aleksandra 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
36 KUSYK Lena 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
37 MAŁECKA Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
38 WRÓBLEWSKA Zuzanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
39 CZAJKA-ROŻEK Lena 11 MKS Neptun Stargard NT
40 SZPILEWSKA Adrianna 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
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ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PŁYWACKA 2021 - I Edycja
Szczecin, 9-3-2021

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat i młodsi
2021-03-09 - 12:21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin 43.11
2 PROKOP Wojciech 11 MKP Szczecin 53.34
3 CHŁYSTA Mateusz 11 MKP Szczecin 54.94
4 KOGUT Wiktor 11 MKS Znicz Koszalin 55.78
5 JAKUBCZAK Tomasz 12 MKS Neptun Stargard 56.04
6 RĄCZKA Szymon 11 MKS Znicz Koszalin 56.70
7 MATWIEJ Tymoteusz 11 MKP Kołobrzeg 57.50
8 JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 57.71
9 KORZENIOWSKI Jakub 11 MKS Znicz Koszalin 57.95

10 WĄSOWICZ Hubert 11 MKS Znicz Koszalin 1:00.03
11 JANIEL-MOCH Tomasz 11 MKS Znicz Koszalin 1:02.75
12 WIŚNIEWSKI Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 1:06.35
13 JABŁOŃSKI Igor 11 MKS Znicz Koszalin 1:06.42
14 LISIECKI Oliwier 11 MKS Znicz Koszalin 1:06.45
15 JAWORSKI Maksym 11 MKS Znicz Koszalin 1:06.49
16 RUSINEK Szymon 11 MKS Znicz Koszalin 1:06.87
17 KOWALKIEWICZ Igor 11 MKP Kołobrzeg 1:06.99
18 CZERLIKOWSKI Konrad 11 UKP Marlin Gryfino 1:07.07
19 NOWAK Nikodem 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:09.78
20 SZEWCZYK Maksym 11 MKS Znicz Koszalin 1:10.57
21 NADOLNY Antoni 11 MKS Znicz Koszalin 1:14.35
22 SERAFIN Filip 11 UKP Marlin Gryfino 1:14.55
23 CZERLIKOWSKI Ksawery 13 UKP Marlin Gryfino NT
24 MALECKI Hubert 12 UKP Marlin Gryfino NT
25 DUCZYŃSKI Kornel 12 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
26 KARHUT Tytus 11 MKP Szczecin NT
27 PIĘTKA Miłosz 11 MKP Szczecin NT
28 SZUBA Marcin 11 MKP Szczecin NT
29 AUGUSTOWSKI Maciej 11 MKP Kołobrzeg NT
30 KOLMAN Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
31 STEFANIAK Piotr 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
32 ZGLINICKI Arkadiusz 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
33 ŻEMOJDZIN Mikołaj 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
34 MACHOLA Marcin 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
35 JÓŹWIAK Miłosz 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
36 POLECHOŃSKI Marcel 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
37 SKORUPKA Jakub 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
38 ŚLIWIŃSKI Kacper 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
39 ŚLIWIŃSKI Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
40 RACZYŃSKI Michał 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
41 GONTARZ Paweł 11 MKS Znicz Koszalin NT
42 KLIM Krystian 11 MKS Znicz Koszalin NT
43 BUDYNEK Bartosz 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
44 DOKURNO Kamil 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
45 PIEŃKOWSKI Jakub 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Miejski Klub Plywacki 2021-03-09 7:56 - Strona 7

ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PŁYWACKA 2021 - I Edycja
Szczecin, 9-3-2021

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat
2021-03-09 - 12:36 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 DUK Paula 10 MKP Szczecin 2:55.00
2 STACHOWSKA Eliza 10 MKP Szczecin 3:00.14
3 KORBOLEWSKA Julia 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:01.44
4 KŁOSOWSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin 3:03.77
5 KRUK Hanna 10 UKP Marlin Gryfino 3:06.24
6 KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 3:14.96
7 CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 3:16.87
8 BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 3:20.00
9 JAKUBCZAK Małgorzata 10 MKS Neptun Stargard 3:25.64

10 WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 UKP Marlin Gryfino 3:33.14
11 MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg NT
12 KOWALKIEWICZ Pola 10 MKP Kołobrzeg NT
13 ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg NT
14 KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg NT
15 BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg NT
16 KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
17 ULATOWSKA Oliwia 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
18 ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin NT
19 OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin NT
20 KRYCKA Julia 10 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 11 lat
2021-03-09 - 12:48 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 2:39.16
2 MROCZEK Michał 10 MKP Szczecin 2:42.12
3 TYKWA Stanisław 10 MKP Szczecin 2:50.11
4 RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 2:55.29
5 POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 2:58.80
6 STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 3:00.00
7 PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 3:05.00
8 GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin 3:08.16
9 WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 3:13.31

10 BUJNOWSKI Tomas 10 MKP Szczecin 3:15.00
11 SZULC Błażej 10 UKP Marlin Gryfino 3:44.74
12 SERWA Kuba 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
13 ŚWIECZKOWSKI Borys 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
14 DZIĘCIOŁ Kajetan 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
15 MILER Mateusz 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
16 PRZYBYLSKI Bartosz 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
17 JUCHNIEWICZ Filip 10 MKS Neptun Stargard NT
18 MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin NT
19 NOWAKOWSKI Ignacy 10 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
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ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PŁYWACKA 2021 - I Edycja
Szczecin, 9-3-2021

Konkurencja 11 Mieszane, 4 x 50m dowolny 10 lat i młodsi
2021-03-09 - 13:00 Lista zgłoszeń

10 lat i młodsi

1 UKP Marlin 1 UKP Marlin Gryfino 2:55.98
2 MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg NT
3 MKP Kołobrzeg 2 MKP Kołobrzeg NT
4 MKS CKS-SMS Szczecin 1 MKS CKS-SMS Szczecin NT
5 MKS Neptun Stargard 1 MKS Neptun Stargard NT
6 MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin NT
7 MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin NT

Konkurencja 12 Mieszane, 5 x 50m dowolny 11 lat
2021-03-09 - 13:07 Lista zgłoszeń

11 lat

1 UKP Marlin 1 UKP Marlin Gryfino 2:48.37
2 MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg NT
3 MKS CKS-SMS Szczecin 1 MKS CKS-SMS Szczecin NT
4 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
5 MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin NT
6 MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin NT


